

**FAKTÚRA**

<b>Dodávateľ</b> IČO 17639719 IČ DPH SK2020408742 CAMPRI, spol. s r.o. Hlohovecká 13 951 41 Lužianky	<b>Číslo</b> 11114297 <b>Konšt. symbol</b> 8 <b>Zmluva-obj.číslo</b> 3201108834JoM <b>Dodací list č.</b> 21118109
<b>Účet:</b> 304544162/0200 <b>SWIFT:</b> Všeobecná úverová banka, a.s., Nitra OR OS Nitra Odd. Sro, vl.č.687/N	<b>Odberateľ</b> IČO 00311715 IČ DPH DIČ <b>OÚ KRAJNÉ</b> 916 16 Krajné
<b>Príjemca</b> OÚ KRAJNÉ 916 16 Krajné <b>Konečný príjemca</b>	

<b>Dodacie podmienky</b>	<b>Dátum vystavenia</b> 21.09.2011
<b>Spôsob dopravy</b>	<b>Dátum splatnosti</b> 01.10.2011
<b>Forma úhrady</b> Prevodný príkaz	<b>Dátum vz.dan.pov.</b> 19.09.2011

Faktúrujeme Vám :							
Výrobok	Množstvo	MJ	JC bez DPH	PC bez DPH Zľava	Celkom bez DPH DPH	%DPH	Celkom s DPH EUR
254006000040 PVC RÚRA KAN KOR HR 400/5000 SN8	3,000	KS.	105,000	315,00	315,00 63,00	20%	378,00
<b>Dod. list č.:</b> 21118109	<b>dňa</b> 16.09.2011						378,00
<b>Za OM OÚ KRAJNÉ</b>							<b>378,00</b>

Sadzba[%]	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
20%	315,00	63,00	378,00
<b>Spolu</b>	<b>315,00</b>	<b>63,00</b>	<b>378,00</b>

<b>Fakturovaná čiastka</b>	<b>378,00</b>
<b>Haliérove zaokúhlenie</b>	<b>0,00</b>
<b>SUMA NA ÚHRADU: EUR</b>	<b>378,00</b>
Konverzný kurz 1 EUR= 30,1260 SKK :	11 387,63

**Vyhotovil:** Erika Kolárová  
**Telefón:** 037/692 16 13  
**Fax:**  
**E-mail:** kolarova@campri.sk

CAMPRI, spol. s r.o.  
Hlohovecká 13, 951 41 Lužianky  
12

Obec Krajné, 916 16 Krajné č. 52

Dátum: 29.9.2011

Číslo príjmu: 3/574/2011

Podpis: Hozom'ková

Registrácia značka: F03

Znak: 10